Rosto do email de envio da resposta

Exmos. Senhores,

Encarrega-me o Chefe do Gabinete da Senhora Ministra Adjunta e dos Assuntos Parlamentares
de remeter em anexo a resposta à Pergunta a seguir identificada:

Pergunta n.º 900/XV/1.ª

Mais se informa, que os anexos 4 e 5 da presente resposta, foram enviados ao Gabinete de Sua
Excelência o Presidente da Assembleia da República, solicitando o seu envio direto aos
Senhores Deputados requerentes do Grupo Parlamentar do PSD, pelo facto da informação
nela contida ser de carácter confidencial, conforme procedimento previsto no ponto 5 do
Anexo à Resolução da Assembleia da República n.º 18/2008, publicada a 15 de maio, que
aprova o “Guia de boas práticas sobre requerimentos e perguntas dos Deputados.

Com os melhores cumprimentos,